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Készült 2024. február 16-án Kondoros Város Önkormányzat Képviselõ-
testületének nyílt ülésérõl. 
 
 
Jelen vannak:    Ribárszki Péter    polgármester, 

     Boldis Zsolt   képviselő, 
     Horcsák István    képviselő, 
     Sonkoly Mihály   képviselő, 
      
             

  Szebegyinszki Pálné  aljegyző, 
   Laurinyecz Andrea   pénzügyi osztályvezető helyettes, 

Szilágyi Gréta  beruházási osztályvezető. 
    

   
 
Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket és a 
meghívottakat a képviselő-testület ülésén.  
 
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ugyanis a 7 
képviselőből 4 képviselő megjelent az ülésen, így a betöltött képviselői 
mandátumok számához viszonyítva a megjelenés 57%-os.  
 
Az ülést megnyitotta. 
 
Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Litauszki-Horcsák Erika 
 
 
A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Boldis Zsolt képviselő 
legyen. 
 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-
hitelesítő Boldis Zsolt képviselő legyen. 
 
 

 



 
 

Napirendi pont: 
 
 

1.) Előterjesztések, bejelentések 
- Tehergépjármű értékesítése kapcsán hirdetmény jóváhagyása 

     -Személygépjármű vásárlásra vonatkozó szakvélemény és döntési 
javaslat elfogadás, szerződéskötés 
 
 

A képviselő-testület a napirendi pontra tett javaslattal egyetértett. 
 
 

Előterjesztés tárgya: 
 

Tehergépjármű értékesítése kapcsán hirdetmény jóváhagyása 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 

Ribárszki Péter polgármester: elmondta, korábbi képviselő-testületi döntés 
értelmében ismételten meghirdetésre került a Ford Transit Custom gépjármű. A 
hirdetményre egy érvényes ajánlat érkezett 6.500.ezer Ft-os árajánlattal, 
melyet a képviselő-testület elfogadott. Az adás-vételi szerződés megkötésével 
kapcsolatban megkeresésre került az ajánlatot tevő cég, aki írásban 
tájékoztatta az Önkormányzatot, hogy eláll a vásárlási szándékától.  

Így most szükséges újra arról dönteni, hogy a hirdetmény további közzétételre 
kerüljön a szabályzat értelmében a korábbi kiírás alapján bruttó 6.990.000.-Ft 
irányáron. Továbbá javasolta, hogy a tehergépjármű kerüljön be 
autókereskedésbe.  

Kérdezte, kiegészítenivalója van-e valakinek?  

Sonkoly Mihály képviselő: javasolta, hogy a képviselő-testület határozzon meg 
egy alsó határú irányárat amennyiért a tehergépjárművet értékesíteni tudják, 
elkerülve azt, hogy az esetleges vevő elálljon a vételi szándékától.  

Boldis Zsolt képviselő: javasolta, hogy 6.000.000.-Ft vételi ajánlatig a képviselő-
testület járuljon hozzá az értékesítéshez. Javasolta, hogy az irányár 
6.750.000.-Ft-ban kerüljön meghatározásra.  

 



 
 

Ribárszki Péter polgármester: javasolta a határozati javaslat módosítását, 
miszerint bruttó 6.750.000.-Ft irányárban kerüljön meghirdetésre a 
tehergépjármű, továbbá a képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert, 
hogy a gépjárművet értékesítse, továbbá határozza meg azt, hogy 6.250.000.-
Ft-ig megköthesse az adásvételi szerződést. 

Mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta a módosított határozati 
javaslat elfogadását.  

Szavazást rendelt el.  

 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 4 jelenlévő képviselőből (4 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta:  
 

23/2024.(II.16.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy jóváhagyja a 
Ford Transit Custom 2.2 TDCI 310 SWB trend típusú, NFM-070 rendszámú, 
WF0YXXTTGYFC72435 alvázszámú önkormányzati tulajdonú gépjármű 
értékesítéshez kapcsolódó, jelen előterjesztés mellékletét képező hirdetményt. A 
gépjármű irányára: 6.750.000 Ft, mely az áfát is tartalmazza. 

A képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy gondoskodjon a gépjármű 
értékesítéséhez kapcsolódó hirdetmény helyben szokásos módon történő 
közzétételéről.  

A képviselő-testület dönt arról, hogy a polgármester 6.250.000.-Ft legalacsonyabb 
adásvételi vételárig megkötheti az adásvételi szerződést.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Előterjesztés tárgya: 
 

Személygépjármű vásárlásra vonatkozó szakvélemény és döntési javaslat 
elfogadás, szerződéskötés 

 
Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
Ribárszki Péter polgármester: elmondta, a személygépjármű vásárlására 
vonatkozó szakvélemény és döntési javaslat szerint a nyertes ajánlattevő a 
Körös Autócentrum Kft. ajánlata érvényes és legkedvezőbb ajánlat.  
Kérdezte, kiegészítenivalója van-e valakinek?  
 
Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslat elfogadását.  
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 4 jelenlévő képviselőből (4 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 

24/2024.(II.16.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete dönt arról, hogy a 
személygépjármű beszerzésre vonatkozó KON/491-8/2024 iktatószámú 
szakvéleményt és döntési javaslatot elfogadja,  továbbá a Képviselő-testület 
megbízza a polgármestert, hogy a KON/491-8/2024 iktatószámú szakvélemény és 
döntési javaslat alapján a nyertes ajánlattevővel az adásvételi szerződést kösse 
meg. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Ribárszki Péter polgármester: mivel egyéb bejelentés nem hangzott el, 
mindenkinek megköszönte a munkát és az ülést berekesztette. 
 
 

Kmf. 
 

 
 
______________________      ________________________ 
        Ribárszki Péter      Szebegyinszki Pálné 
         polgármester                 aljegyző 
 
 

_______________________ 
           Boldis Zsolt 
   jegyzőkönyv-hitelesítő 
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